

Stadsbyggnadsförvaltningen
Tjänsteskrivelse till gatu- och samhällsmiljönämnden

Datum:
2024-05-16

Diarienummer:
GSN-2024-01572

Handläggare:
Annila Bexelius, Martin Larsson

Ansökan om medel ur Frans Otto Törnlunds stiftelse

Förslag till beslut

Gatu- och samhällsmiljönämnden beslutar

1. **att** årets utdelning av medel från Frans Otto Törnlunds stiftelse ska gå till att finansiera renhållningsinsatser av offentliga toaletter.

Ärendet

En av stiftelserna som Uppsala kommun förvaltar är Frans Otto Törnlunds stiftelse. Gatu- och samhällsmiljönämnden beslutar årligen vad årets utdelning ska användas till. Årets utdelning uppgår till 425 000 kronor och föreslås användas till att finansiera renhållningsinsatser av offentliga toaletter i parker eller på andra platser där det finns behov av renhållning.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

Kommunen förvaltar ett 30-tal stiftelser som donerats av personer i Uppsala. En av dem är Frans Otto Törnlunds stiftelse som har som ändamål att "... i första hand att stadens trottoarer och gångbanor sättas uti gott och bra stånd för gående personer, och allmänna promenader och dess platser underhåll. Och för ordnandet i staden uti sanitärt hänseende, där så kan behövas".

Årets utdelning från Frans Otto Törnlunds stiftelse uppgår till 425 000 kronor. Förslaget är att årets utdelning används till att finansiera renhållningsinsatser av offentliga toaletter i parker eller på andra platser där det finns behov av renhållning.

Förslaget motiverats med att rena offentliga toaletter är efterfrågat i exempelvis parker. Extra medel avseende renhållningsinsatser gör att nämnden kan behålla en god sanitär nivå i offentliga toaletter trots att nämnden genomför kostnadsminskningar under 2024.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet innebär inte några ekonomiska konsekvenser eftersom det avser driftinsatser.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse daterad 16 maj 2024

Stadsbyggnadsförvaltningen

Anna Axelsson
Biträdande stadsbyggnadsdirektör